Os v

Feria quinta post Oculi

do vultis visitare alius filium. Ipse autem aduer-
tens q̄ sat rediū haberet iuit ad aliū filiū: z ille fe-
cit sicut p̄m̄. Postea iuit ad filiā z cōtigit sibi si-
mile sicut antea. Ille autē multū volēs redijt do-
mū z cōparauit pulcrā cistā cum tribus seris: z eā
repleuit terra z lapidibus: z vocatis illis tribus di-
xit eis. Noueritis me habere vna z cistā quam ne-
scitis. accipite claves z post mortē meam apite: z
diuidite inter vos quicquid in ea inuenitis. Illi ga-
nisi miserū p̄i quicquid volebat. S; eo mortuo cō-
uocatis amicis suis apuerūt cistam z inuenit in
ea terram z lapides: z irām in qua scriptum erat.
Fatu⁹ est qui tantū dat filiis suis q̄ ipm mendica-
re oportebit. hoc cōpertū in filiis meis. Qd̄ audite-
tes illi cōfusi recesserūt. Non sic est faciēdus: s; pa-
rentib⁹ est subueniendū. z non solū in hac vita: sed
in futura: quādo ad statū talez puenerūt q̄ seipos
iuuare nō possunt Eccl. iij. Elemosyna patris nō
erit in obliuioe. Naz. p̄ peccato matris restituē tibi
bonū. Et in iusticia edificabit tibi. z in die tribu-
latōis cōmemorabit tui. Pro peccatis matris vo-
catur elemosyna: que dat pro deletionē peccatoz
matris. q. di. Non debes obliuisci patris tui z ma-
tris post mortē: s; debes pro peccatis eoz elemo-
synam dare. Si enī homo diligit parētes in vita:
debet etiā diligere post mortē. Quis autē deo di-
spliceat q̄ filij parētib⁹ nō subueniūt: patz p̄ exē-
plū. Vir quidā dedit filio suo vxorē: tradēs ei om-
nia bona sua talē cōditionē q̄ enī q̄diu vineret nu-
trire deberet. Cūq; p̄ aliquō dies euz tenuisset: cepit
ei de die in diē expensas z cibaria subtrahere. z ad
vltimū dedit sibi cibū seruoꝝ. Quadam die cum
pater veniret fessus de agro: fill⁹ z vxor eum viden-
tes: pullū quē assauerāt in capsa absconderūt quo
usq; recederet. Cūq; recessisset z filius de capsa pul-
lum accipe vellent: rana magna exiit: z in facies
eius vngulas p̄ circuitū validissime fixit. Cūq; eaz
reimouere non nō posset: vocatus est faber vt cum
fospice eam detraheret. At rana fabri ita horribi-
liter inspexit q̄ p̄ timore in terram cecidit: dicēs.
Non est rana: s; diabolus. ergo nō accedat. Et sic
ille miserabiliter expirauit.

Feria quinta. Sermo xliij.

Omnes qui habebant

o infirmos varijs languorib⁹: ducebāt eos
ad Iesum. Luc. iij. Senec. in li. de cle-
mentia ad Heronē dicit q̄ pius ac benign⁹ rex ac
domin⁹ multiplicat sibi populū: ita q̄ quilibet ni-
tatur sub eius dūto habitare. Spūalr. sic christus
rex regū est mitissim⁹. de quo introitus. Sal⁹ po-
puli ego sum. Iste dñs vult h̄re mundū pplm: bo-
num z obediētē. Illam mūdiciā petit ecclesia in
collecta: dicens. Cōcede q̄sum⁹ omnipotēs deus.
vt ieiunioꝝ sancta deuotio purificationē nobis iri-
buar: z maiestati tue nos reddat acceptos. Etiam
vult h̄re pplm bonū z obediētē. Ido ipse misit ser-
uū suū Hieremiā. c. vij. dicēs. Sta in porta dom⁹
domi z dic. Audite verbū dñi ois iuda q̄ ingredi-
mini p̄ portas has vt adoretis dominū. Bonas sa-
cite vias vias z studia via: z inhabitabo vobiscū i
loco isto: ait dñs zc. Ido oēs debem⁹ p̄parare nos